
Ergebnisse des Turnieres

Haregg 01.09.2006 - 03.09.2006

Turniernummer 6495

CDN-C CSN-B CSNP-C

Stand per 19.01.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 17StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caletta  5 73727620Barbara Klinger. Platz 7,801 171-0009-02
Wimpel 73398231Sabrina Stampfl. Platz 7,302 161-0777-86
Baronesse  8 74070168Yvonne Schrattenecker. Platz 6,603 100-2528-95
Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif. Platz 6,504 100-7722-92
Amarena xx 73689937Lena Gappmaier. Platz 6,205 050-7201-00
Kimberly La Luna 73758946Julia Longitsch. Platz 6,106 000-2822-01
Tiffany go easy 73239729Monika Ikavec. Platz 6,007 161-0523-95
Ludmilla 73049997Christina Bliem. Platz 6,007 000-2297-91
Snuf Snuf 70060408Kerstin Hofer. Platz 5,809 000-7438-97
Domino 522 Emily Schmeller. Platz 5,809 000-4693-94
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 5,7011 161-0483-99
Bianca 22 73720103Julian Wallmannsberger. Platz 5,6012 100-8690-00
Don Dinero 73299777Sandra Spatzenegger. Platz 5,6013 000-9749-00
Calvados  5 73018839Monika Gabelberger. Platz 5,5014 000-8496-92
Solitaire  3 73047899Valerie Moser. Platz 5,3015 171-0715-93
Jessy 23 73398230Denise Amtmann. Platz 5,0016 172-6550-92
Angriff 73689434Katharina Pertiller. Platz 4,8017 171-0763-95

1Bewerb 16StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 7,501 171-0071-00
Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 6,702 000-9098-94

1SeiteCDN-C Haregg 01.09.2006 03.09.2006 6495



Nation
Roseanne  4 73788509Desiree Kleestorfer. Platz 6,503 404-1010-95 GER
Bon Jovi  3 73019932Sophia Langwallner. Platz 6,304 000-0230-93
Sunnyboy 37 73249671Claudia Lainer. Platz 6,205 172-0190-02
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 6,006 000-6434-01
Pablo 383 73888842Angelika Ausweger. Platz 6,006 000-9102-01
Felicio 73398232Karina Reiser. Platz 5,908 171-0063-96
Marilein Emily Schmeller. Platz 5,809 000-1252-89
Farina 11 73399267Tanja Gruber. Platz 5,809 100-9661-98
Espino 73707718Barbara Gruber. Platz 5,7011 000-9605-95
Pippi Langstrumpf  2 73709352Iris Broksch. Platz 5,6012 000-8711-92
Alexa 11 70240059Elisabeth Wimmer. Platz 5,6012 172-2710-94
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 5,5014 000-5391-95
Lord Lupo 61620024Viktoria Egger. Platz 5,0015 171-0017-98
Grace Jovanna 70050331Sylvia Obersamer. Platz 5,0015 161-0834-01
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Nation
2Bewerb 37StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Baron 28 73727619Nadine Hutter. Platz 7,201 161-0461-99
Lucky 35 73939823Angelika Janka. Platz 7,002 072-0606-99
Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,803 152-1196-98
Picasso 387 80110155Silvia Schwentner. Platz 6,604 000-8641-96
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner. Platz 6,405 000-3046-99
Dragon  3 73088111Lisa Zankl. Platz 6,306 171-0062-99
Tajus 73038959Eva Sekira. Platz 6,207 000-5354-88
Rodyn 73727619Nadine Hutter. Platz 6,207 000-6434-01
N-Corason 70060218Martina Hillebrand. Platz 6,108 161-0506-99
Aristokrat G 73888027Gudrun Klappacher. Platz 6,109 000-4321-95
Bartok 73047428Evelyn Steinbichler. Platz 6,109 171-0750-00
Lugano 13 73727175Eva Maria Moser. Platz 6,0012 171-0071-00
Fiskus 70090162Monika Gasperl. Platz 6,0012 171-0243-88
Nelly  8 73907579Tina Lainer. Platz 6,0012 000-1053-98
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman. Platz 6,0012 000-5972-99
Rigolo 73088104Ines Pitour. Platz 5,8016 171-0037-98
Aranxia 62190052Anita Karl. Platz 5,8016 000-6557-93
Ilex 73018227Jutta Taxacher. Platz 5,8016 000-2555-91
Amanda  4 73818908Claudia Knoll. Platz 5,7019 131-0638-97
Kenneth 70080407Nina Forsthofer. Platz 5,7019 000-4935-92
Cholene 70080392Melanie Buchner. Platz 5,6021 000-7572-99
Domenica  7 73730374Michaela Ebner. Platz 5,6021 000-3944-96
Ricarda  4 70060387Jaqueline Golser. Platz 5,5023 000-5093-97
Alvaretto 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 5,5023 161-0666-92
Argon 67 73017860Andrea Reiter. Platz 5,5023 000-8081-94
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell. Platz 5,4026 172-7742-97
Timbre Teresa Perrer. Platz 5,4026 161-0021-97
Blacky 10 73018220Eva Maria Egger. Platz 5,3028 000-1109-94
Bordeaux  3 60360124Patricia Schlick. Platz 5,3028 161-0061-97
Benetton  2 70050344Carina Erhart. Platz 5,2030 181-0076-00
Martine 70250056Larissa Spiegl. Platz 4,5031 000-5092-94
Antje 62190022Johann Schmitzberger. Platz 4,3032 000-1054-96
Moscino 0002 70240044Andrea Kriechhammer. Platz 4,1033 000-1189-00
Arabella 33 70021122Doris HagnAusschluß     000-0671-95
Celina  6 73727175Eva Maria Moser. Platz 0,00998 171-0083-01
Maverick Fontos 73879053Marie-Theres Gallus. Platz 0,00998 100-0575-94
Happy Heraldik 73176889Bettina Steiner. Platz 0,00998 000-3480-98
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Nation
2Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carat M Stephanie Riehl. Platz 7,001 000-5149-98 GER
Quando Son 73789752Barbara Egger. Platz 6,002 000-2926-99
Galapagos 73088805Carolin Meier. Platz 5,903 000-4000-93
Felice Navidad 73233202Elfriede Mendler. Platz 5,604 171-0090-01
Alano 73688636Antje Stettinius. Platz 5,205 171-0791-02
Rabauk-C 73081708Sabine Porkert. Platz 5,205 141-0406-97
Elan  5 73879166Heike Gössler. Platz 4,507 171-0073-01
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Nation
3Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 7,001 152-1196-98
Fairy Queen  3 60640127Claudia Seirer. Platz 6,502 000-6536-00
Lucky 35 73939823Angelika Janka. Platz 6,303 072-0606-99
Picasso 387 80110155Silvia Schwentner. Platz 6,204 000-8641-96
Baron 28 73727619Nadine Hutter. Platz 6,105 161-0461-99
Alvaretto 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 6,006 161-0666-92
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner. Platz 6,006 000-3046-99
Fiskus 70090162Monika Gasperl. Platz 5,908 171-0243-88
Lugano 13 73727175Eva Maria Moser. Platz 5,809 171-0071-00
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger. Platz 5,7010 000-9736-95
Amanda  4 73818908Claudia Knoll. Platz 5,4011 131-0638-97
Arogna 73086090Susanne Steinwender. Platz 5,2012 000-4559-99
Nelly  8 73907579Tina Lainer. Platz 5,2012 000-1053-98
Ilex 73018227Jutta Taxacher. Platz 5,0014 000-2555-91
Happy Heraldik 73176889Bettina Steiner. Platz 0,00998 000-3480-98

3Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caramello il Grande 73048451Birgit Stadler. Platz 7,501 171-0080-96
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer. Platz 7,002 121-0059-94
Carat M Stephanie Riehl. Platz 6,503 000-5149-98 GER
Mortimer 73035480Marianne Steiner-Ferch. Platz 6,404 000-1406-97
Parole 73407244Renate Wind. Platz 6,205 271-0275-86
Galapagos 73088805Carolin Meier. Platz 6,006 000-4000-93
Quando Son 73789752Barbara Egger. Platz 5,907 000-2926-99
Rabauk-C 73081708Sabine Porkert. Platz 5,608 141-0406-97
Moscino 0002 Cornelia Weingast. Platz 5,109 000-1189-00
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee. Platz 5,0010 121-0258-96
Jessica 21 74039764Barbara Steiner. Platz 5,0010 100-6015-95
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Nation
4Bewerb 14StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luigi 14 73816701Patricia Michei. Platz 7,201 000-7198-00
Ali Khan 73274819Ines Brandstätter. Platz 6,702 172-7693-97
Renegade 70250036Petra Moosbrugger. Platz 6,503 000-4077-99
Donovan 73407244Renate Wind. Platz 6,404 000-5849-92
Steppenwolf  2 73275600Stephanie Seer. Platz 6,404 122-0176-93
Caramello il Grande 73048451Birgit Stadler. Platz 6,306 171-0080-96
Mortimer 73035480Marianne Steiner-Ferch. Platz 6,007 000-1406-97
Aristokrat G 73887754Sabine Langwieder. Platz 5,908 000-4321-95
Jacky 16 73817587Tamara Michei. Platz 5,709 000-9420-96
Denver  7 73818036Evelyn Schindlauer. Platz 5,6010 171-0029-96
Cavalliero 61620022Daniela Zitta. Platz 5,4011 171-0115-91
Cappuccino  9 70050321Christiane Macho. Platz 5,0012 000-5542-96
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee. Platz 5,0012 121-0258-96
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer. Platz 4,3014 121-0059-94
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Nation
5Bewerb 30StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pop Corn  6 73618910Peter Steiner. Platz 6,801 000-6982-01
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl. Platz 6,702 100-2579-92
Pascal  9 70060408Kerstin Hofer. Platz 6,603 000-5396-89
Tiffany 32 73618910Peter Steiner. Platz 6,504 000-1130-98
Initiator  3 73698609Raphaela Glanzer. Platz 6,505 000-4904-94
Bolero 36 73019935Paloma Silvestre Bernabeu. Platz 6,506 000-4137-96
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer. Platz 6,307 000-7438-97
Amarena xx 73689937Lena Gappmaier. Platz 6,008 050-7201-00
Corofino 74059702Sarah Schreder. Platz 6,009 000-5802-93
Pablo 383 73888842Angelika Ausweger. Platz 5,8010 000-9102-01
Pabo 73029781Julia Stallinger. Platz 5,5011  
Centano 73019312Ernst Gabelberger. Platz 5,4012 000-5343-95
Angriff 73689434Katharina Pertiller. Platz 4,8013 171-0763-95
Racolan 73949171Nicole Buchegger. Platz 4,7014 000-5480-89
Nicodemus  2 73019402Lisa Wilhelmstötter. Platz 4,0015 000-2415-93
Williams P 74059695Simone Schwaiger. Platz 3,9016 161-0946-96
Curly Sue  5 Anna RansböckAusschluß     000-0243-96
Coco 93 73019488Pia ParadeiserAusschluß     000-5670-97
Pipit Katharina GruberAusschluß     182-1016-97
Alexa 11 70240059Elisabeth WimmerAusschluß     172-2710-94
Wa-Pico 73089999Sandra DaroßAusschluß     164-2491-99
Napoleon 20 73248150Maria LaireiterAusschluß     162-0008-95
Galina  3 73568334Franz Jesse GassnerAusschluß     171-0769-95
Pilava 74059699Magdalena UnterbergerAusschluß     000-6332-95
Roxanov 70040241Nicole Reith. Platz 0,00998 100-5926-97
Tequilla  2 70040262Gerda Mayr. Platz 0,00998 100-3377-93
Roxanov 70040262Gerda Mayr. Platz 0,00998 100-5926-97
Jessy 23 73398230Denise Amtmann. Platz 0,00998 172-6550-92
Agent  4 73398230Denise Amtmann. Platz 0,00998 000-1066-91
Shakira  3 70060365Daniela Schönleitner. Platz 0,00998 000-0511-97

5Bewerb 17StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kalif  8 Birgit Gärtner. Platz 7,301 000-8280-97
N-Corason 70060218Martina Hillebrand. Platz 6,902 161-0506-99
Cholene 70080392Melanie Buchner. Platz 6,803 000-7572-99
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Nation
Luneta 70021129Nadine Gruber. Platz 6,604 171-1792-94
Ricco  5 61770054Christa Seer. Platz 6,405 171-0006-01
Argon 67 73017859Christina Reiter. Platz 6,306 000-8081-94
Sunshine 21 73018840Nicole Hesske. Platz 6,307 161-0373-94
Sioux 142 73049430Eva Christina Größing. Platz 6,208 000-5954-91
Accent 70250003Jennifer Göllner. Platz 6,009 000-1392-93
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell. Platz 5,7010 172-7742-97
Adrenalin  2 70021113Geraldine Chwoyka. Platz 5,5011 171-0007-96
Blacky 10 73018220Eva Maria Egger. Platz 4,7012 000-1109-94
Percy  6 73049432Peter Größing. Platz 4,4013 000-4215-00
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik. Platz 4,0014 000-8433-96
Macho Z 73029717Teresa Schwaninger. Platz 3,5015 100-1105-91
Wetterstein  4 80670107Sigrid Grömer. Platz 1,3016 000-8143-97
Luis  2 73039610Heidi Regina KriechhamerAusschluß     161-0323-98

5Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Frontera  3 70050313Stefan Putz. Platz 7,201 000-9764-01
Debby Alena Machowa. Platz 6,302  CZE
Salome Alena Machowa. Platz 6,103  CZE
Americo Alena Machowa. Platz 6,004  CZE
Alano 73688636Antje Stettinius. Platz 5,305 171-0791-02
Felice Navidad 73233202Elfriede Mendler. Platz 0,006 171-0090-01
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Nation
6Bewerb 16StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kalif  8 61770010Birgit Gärtner 130,60. Platz 0,001 000-8280-97
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 138,68. Platz 0,002 000-8433-96
Cortosa 73817587Tamara Michei 139,93. Platz 0,003 164-2375-94
Scampi 73688636Antje Stettinius 70,48. Platz 4,004 506-8337-99
Napoleon 20 73248150Maria Laireiter 73,50. Platz 4,005 162-0008-95
Macho Z 73029717Teresa Schwaninger 75,17. Platz 4,006 100-1105-91
Bon Jovi  3 73019932Sophia Langwallner 83,28. Platz 6,007 000-0230-93
Orco 70021135Lorenz Chwoyka 83,71. Platz 6,008 000-1240-93
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 68,29. Platz 8,009 100-2579-92
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell 70,07. Platz 8,0010 172-7742-97
Pipit Katharina GruberAusschluß     182-1016-97
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria LaireiterAusschluß     000-5391-95
Sifr 70021137Marie-Kathrin HagnAusschluß     000-1050-98
Alexa 11 70240059Elisabeth WimmerAusschluß     172-2710-94
VR Merlin 73088613Edith SchefbänkerAusschluß     506-4013-00
Angi  4 73818967Tanja LasthoferAusschluß     000-6997-96
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Nation
7Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liberte Toujours 60310508Erich Krügl. Platz 8,001 000-9340-01
Solist 62320071Andreas Pallisch. Platz 7,602 000-6538-01
Venecia 70240048Wieslaw Piecha. Platz 7,503 000-9728-02
Coriana 73413084Alois Feninger. Platz 7,204 171-0005-01
Debby Alena Machowa. Platz 6,705  CZE
Ricco  5 61770054Christa Seer. Platz 6,106 171-0006-01
Salome Alena Machowa. Platz 6,106  CZE
Americo Alena Machowa. Platz 5,808  CZE
Camillo 12 70060360Philip Essl. Platz 4,809 181-0072-01
Dingo 70060360Philip Essl. Platz 3,0010  
Luigi 16 73413084Alois Feninger. Platz 1,8011 171-0004-01
Frontera  3 70050313Stefan PutzAusschluß     000-9764-01

7Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter. Platz 6,901 161-0764-00
Sally 19 Stefan Miklosi. Platz 6,802 171-0016-00
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger. Platz 6,503 171-0079-00
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch. Platz 6,204 171-0784-00
Benetton  2 70050344Carina Erhart. Platz 5,505 181-0076-00
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Wilja 70040265Gerhard HöhenwarterAusschluß     171-0063-00
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Nation
8Bewerb 32StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rigolo 73088104Ines Pitour. Platz 7,001 171-0037-98
Cortosa 73817587Tamara Michei. Platz 6,802 164-2375-94
Dragon  3 73088111Lisa Zankl. Platz 6,803 171-0062-99
Si Jolie 73696003Johannes Dürager. Platz 6,604 000-7209-88
Alcazara 73696003Johannes Dürager. Platz 6,305 000-1217-96
N-Corason 70060218Martina Hillebrand. Platz 6,106 161-0506-99
Argon 67 73017859Christina Reiter. Platz 6,007 000-8081-94
Avignon  3 73036174Gerda Urtel. Platz 6,008 000-7477-93
Lescadeur 70110615Julia Spiessberger. Platz 6,009 100-6461-97
Kascador 62320020Maria Schwaighofer. Platz 5,9010 000-9024-99
Luidor  5 73617688Iris Michel. Platz 5,9011 000-5370-92
Undercover 73618313Anna-Maria Stölzl. Platz 5,8012 000-5810-95
Cartier  5 73049231Theresa Scharler. Platz 5,7013 000-4450-96
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger. Platz 5,5014 171-0079-00
Cholene 70080392Melanie Buchner. Platz 5,3015 000-7572-99
Ricarda  4 70060387Jaqueline Golser. Platz 5,3016 000-5093-97
Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman. Platz 5,2017 000-5199-90
Figiel 62140065Elisabeth Egger. Platz 5,0018 000-7489-98
Adrenalin  2 70021113Geraldine Chwoyka. Platz 5,0019 171-0007-96
Parzifal  2 70021139Magdalena Thurner. Platz 4,8020 000-5608-91
Percy  6 73049432Peter Größing. Platz 4,8021 000-4215-00
Luneta 70021129Nadine Gruber. Platz 4,8022 171-1792-94
Accent 70250003Jennifer Göllner. Platz 4,2023 000-1392-93
Liana  4 62140065Elisabeth Egger. Platz 4,0024 000-3948-93
Hilton 36 70240055Isabella Hosp. Platz 3,9025 000-0583-99
Silverado  2 42820067Alexandra Galler. Platz 3,7026 000-2654-97
Blacky 10 73018220Eva Maria Egger. Platz 2,7027 000-1109-94
Anis 70240036Clara Seidel. Platz -70,0028 171-0046-97
Luis  2 73039610Heidi Regina KriechhamerAusschluß     161-0323-98
Astoria  4 70060372Karin GolserAusschluß     171-0787-96
Wetterstein  4 80670107Sigrid GrömerAusschluß     000-8143-97
Happy Heraldik 73176889Bettina Steiner. Platz 0,00998 000-3480-98
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Nation
9Bewerb 28StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 54,10. Platz 0,001 000-3452-93
Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 55,09. Platz 0,002 000-9340-01
Cor De La Lorraine Alena Machowa 55,30. Platz 0,003 000-6234-93
Zygran 70080476Eberhard Ruder 55,77. Platz 0,004 000-9947-96
Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 57,01. Platz 0,005 000-3770-90
Coriana 73413084Alois Feninger 57,23. Platz 0,006 171-0005-01
Miss Mighty 42790214Petra Mauthner 59,48. Platz 0,007 000-0131-97
Camelot 73081712Berthold Kirchtag 59,73. Platz 0,008 141-0195-94
Ranschello 73688636Antje Stettinius 59,81. Platz 0,009 171-0055-96
Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 63,20. Platz 0,0010 171-0756-93
Venecia 70240048Wieslaw Piecha 70,26. Platz 1,0011 000-9728-02
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 60,42. Platz 4,0012 161-0764-00
Ligolas 73010953Christine Mösl 61,39. Platz 4,0013 000-6044-97
Pina Colada S. 61000173Bettina Sterrer 64,96. Platz 4,0014 141-0536-98
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 65,30. Platz 4,0015 171-0784-00
Saltimbanco 61000031Johanna Lechner 69,10. Platz 4,5016 000-7489-94
Cacharel Alena Machowa 69,10. Platz 4,7517 819-6130-99 CZE
Aqui 73036609Angela Haas 60,50. Platz 8,0018 000-0639-90
Duina 73789891Gudrun Arvai 61,89. Platz 8,0019 000-7470-95
Valido 60310508Erich Krügl 82,25. Platz 8,0020 000-6019-99
Luigi 16 73413084Alois Feninger 69,30. Platz 8,7521 171-0004-01
RI Elstergold 73034976Markus Kriechhamer 62,60. Platz 12,0022 000-9268-98
Scampi 73688636Antje Stettinius 60,21. Platz 16,0023 506-8337-99
Cavalliero 61620022Daniela Zitta 91,28. Platz 18,2524 171-0115-91
Marquis  7 73789310Martin Fridrich 81,02. Platz 23,7525 100-8595-98
Phönix 14 73014927Thomas MöslAusschluß     000-7260-92
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Wilja 70040265Gerhard Höhenwarter. Platz 0,00998 171-0063-00

9Bewerb 2StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Padua  2 73816700Georg Brötzner 64,70. Platz 0,001 000-7197-00
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 84,47. Platz 12,502 171-0090-00
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Nation
10Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alcazara 73696003Johannes Dürager 138,09. Platz 9,001 000-1217-96
Cartier  5 73049231Theresa Scharler 152,34. Platz 31,002 000-4450-96
Liana  4 62140065Elisabeth Egger 1. Platz 0,003 000-3948-93
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 63,67. Platz 4,004 000-5283-93
Dragon  3 73088111Lisa Zankl 65,51. Platz 4,005 171-0062-99
Rigolo 73088104Ines Pitour 75,19. Platz 5,756 171-0037-98
Silverado  2 42820067Alexandra Galler 61,85. Platz 8,007 000-2654-97
Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 65,20. Platz 8,008 100-6461-97
Kascador 62320020Maria Schwaighofer 64,90. Platz 12,009 000-9024-99
Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 86,98. Platz 24,5010 000-9274-94
Figiel 62140065Elisabeth EggerAusschluß     000-7489-98
Fox Glen Hector 70240009Sandra HeinermanAusschluß     000-5199-90

10Bewerb 41StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kalinka Wesh 73016025Verena Wagner 126,04. Platz 0,001 000-3631-95
Caletta S 70060315Theresa Deisl 127,56. Platz 0,002 000-9791-98
Coralle F Stefan Miklosi 127,85. Platz 0,003 000-2969-95
Nelson  6 73615562Marco Hornegger 129,89. Platz 0,004 131-0506-96
Bandolero 62320071Andreas Pallisch 131,95. Platz 0,005 161-0722-00
Sally 19 Stefan Miklosi 132,35. Platz 0,006 171-0016-00
Djuanna E 60310508Erich Krügl 134,46. Platz 0,007 000-4789-97
Cabino 70050021Gernot Schermer 134,54. Platz 0,008 000-7871-96
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 127,68. Platz 4,009 000-1975-97
Albertino 15 Stefan Miklosi 128,60. Platz 4,0010 000-9902-94
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 133,48. Platz 4,0011 000-6942-94
Azola 70240004Christof Katzlberger 134,84. Platz 4,0012 171-0702-94
Camelot 73081712Berthold Kirchtag 130,11. Platz 8,0013 141-0195-94
Valido 60310508Erich Krügl 1. Platz 0,0014 000-6019-99
Cor De La Lorraine Alena Machowa 1. Platz 0,0014 000-6234-93 CZE
Charismo 70060360Philip Essl 65,96. Platz 0,0016  
Granny Smith 73616666Josef Eder 57,31. Platz 4,0017 000-0197-97
Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 58,79. Platz 4,0018 000-3770-90
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 59,31. Platz 4,0019 161-0520-99
The Emigrant 60310854Karina Engertsberger 61,27. Platz 4,0020 000-4162-91
Solist 62320071Andreas Pallisch 62,45. Platz 4,0021 000-6538-01
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Nation
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 65,36. Platz 4,0022 141-0499-97
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 66,33. Platz 4,0023 000-5281-92
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 67,46. Platz 4,0024 000-8825-99
Baron 27 74059688Karl Fischer 67,83. Platz 4,0025 161-0144-97
Zygran 70080476Eberhard Ruder 70,55. Platz 4,5026 000-9947-96
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 77,23. Platz 6,2527 171-0132-91
Ranschello 73688636Antje Stettinius 63,29. Platz 8,0028 171-0055-96
Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 66,80. Platz 8,0029 000-7292-95
Lord Inkognito 42790214Petra Mauthner 75,15. Platz 9,7530 000-0805-97
Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 61,29. Platz 12,0031 000-3452-93
Cacharel Alena Machowa 62,77. Platz 12,0032 819-6130-99 CZE
Just Bungee 60310854Karina Engertsberger 66,92. Platz 12,0033 000-0683-94
Ligolas 73010953Christine Mösl 83,98. Platz 15,7534 000-6044-97
Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 84,65. Platz 16,0035 171-0756-93
Pina Colada S. 61000173Bettina Sterrer 87,49. Platz 16,7536 141-0536-98
Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 74,78. Platz 17,5037 000-7735-93
Marquis  7 73789310Martin Fridrich 79,98. Platz 34,7538 100-8595-98
Saltimbanco 61000031Johanna LechnerAusschluß     000-7489-94
Miss Mighty 42790214Petra MauthnerAusschluß     000-0131-97
Ultima  3 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-7840-93

10Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daylight  E 70080287Franz Erbschwendtner 125,43. Platz 0,001 000-7957-98
Cape Flower 70080287Franz Erbschwendtner 126,87. Platz 0,002 000-6720-92
Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 1. Platz 0,003 000-0486-97
Santana 29 73816700Georg Brötzner 1. Platz 0,003 171-0065-99
Zirconia 70240001Thomas Metzger 72,14. Platz 1,005 000-9338-00
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 80,56. Platz 11,006 161-0128-97
Padua  2 73816700Georg Brötzner 65,10. Platz 12,007 000-7197-00
Sugar Fly 70240001Thomas Metzger. Platz 0,00998 000-5795-99
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Nation
11Bewerb 40StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 67,74. Platz 0,001 000-1975-97
Kalinka Wesh 73016025Verena Wagner 71,49. Platz 0,002 000-3631-95
Camira 18 70250039Ute Antonie Schösser 73,12. Platz 0,003 000-8230-96
Cape Flower 70080287Franz Erbschwendtner 60,57. Platz 4,004 000-6720-92
Dinardo 73014927Thomas Mösl 63,60. Platz 4,005 000-3070-97
Coralle F Stefan Miklosi 63,98. Platz 4,006 000-2969-95
Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 64,20. Platz 4,007 000-0486-97
Loredana 73025785Christoph Stierle 69,63. Platz 4,008 000-1297-97
Granny Smith 73616666Josef Eder 70,14. Platz 4,009 000-0197-97
Charismo 70060360Philip Essl 72,14. Platz 4,0010  
Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 72,45. Platz 4,0011 000-5795-99
Jumping Jack  2 73025782Michael Bernhaider 77,59. Platz 4,0012 000-5147-94
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 84,54. Platz 5,7513 141-0499-97
Gandolf S 73404350Josef Woerle 64,11. Platz 8,0014 000-3877-98
Albertino 15 Stefan Miklosi 64,75. Platz 8,0015 000-9902-94
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 65,99. Platz 8,0016 000-5281-92
Nelson  6 73615562Marco Hornegger 70,46. Platz 8,0017 131-0506-96
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 72,48. Platz 8,0018 000-2089-95
Djuanna E 60310508Erich Krügl 73,37. Platz 8,0019 000-4789-97
Just Bungee 60310854Karina Engertsberger 74,79. Platz 8,0020 000-0683-94
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 75,62. Platz 8,0021 161-0128-97
Top Secret F 74039256Bernhard Frandl 77,37. Platz 8,0022 000-0858-00
Bandolero 62320071Andreas Pallisch 78,47. Platz 8,2523 161-0722-00
Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 91,96. Platz 11,5024 000-7292-95
Daylight  E 70080287Franz Erbschwendtner 71,59. Platz 12,0025 000-7957-98
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,69. Platz 12,0026 000-0912-97
Agent  4 73025785Christoph Stierle 112,14. Platz 12,7527 000-1066-91
Fräulein Wichtig 74039256Bernhard Frandl 65,11. Platz 16,0028 000-9027-00
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 76,79. Platz 20,0029 000-6169-98
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 92,74. Platz 23,7530 171-0132-91
Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 95,56. Platz 24,5031 000-5704-99
Lauris E 74039256Bernhard Frandl 81,02. Platz 25,0032 000-8118-00
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 127,44. Platz 32,5033 000-8825-99
Calgary S 73404350Josef WoerleAusschluß     161-0412-94
Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93
Davidoff 106 70110676Teresa OppermannAusschluß     000-6942-94
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Zirconia 70240001Thomas MetzgerAusschluß     000-9338-00
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Nation
The Emigrant 60310854Karina EngertsbergerAusschluß     000-4162-91
Pretty Woman VI 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-2749-92
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Nation
12Bewerb 17StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calvados  5 73018839Monika Gabelberger. Platz 7,001 000-8496-92
Racolan 73949171Nicole Buchegger. Platz 6,602 000-5480-89
Centano 73019312Ernst Gabelberger. Platz 6,503 000-5343-95
Bolero 36 73019935Paloma Silvestre Bernabeu. Platz 6,304 000-4137-96
Coco 93 73019488Pia Paradeiser. Platz 6,305 000-5670-97
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl. Platz 5,106 100-2579-92
Tiffany 32 73618910Peter Steiner 64,53. Platz 5,007 000-1130-98
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 63,88. Platz 4,808 171-0769-95
Nicodemus  2 73019402Lisa Wilhelmstötter 72,35. Platz 4,809 000-2415-93
Angriff 73689434Katharina Pertiller 63,49. Platz 4,5010 171-0763-95
Wa-Pico 73089998Sarah Ehgartner 90,58. Platz 0,5011 164-2491-99
Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 81,56. Platz 0,4012 000-6982-01
Curly Sue  5 Anna RansböckAusschluß     000-0243-96
Felix 35 73879050Eva-Maria KronreifAusschluß     100-7722-92
Farina 11 73399267Tanja GruberAusschluß     100-9661-98
Pedro 16 73029781Julia StallingerAusschluß     000-1484-98
Agent  4 73398230Denise Amtmann. Platz 0,00998 000-1066-91
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Nation
13Bewerb 23StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liana  4 62140065Elisabeth Egger 130,50. Platz 0,001 000-3948-93
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 134,21. Platz 2,002 000-9736-95
Rigolo 73088104Ines Pitour 133,40. Platz 5,003 171-0037-98
Figiel 62140065Elisabeth Egger 134,29. Platz 6,004 000-7489-98
Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 136,03. Platz 12,005 000-9274-94
Accent 70250003Jennifer Göllner 141,60. Platz 13,006 000-1392-93
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 148,24. Platz 20,007 000-0583-99
Sioux 142 73049430Eva Christina Größing 48,65. Platz 4,008 000-5954-91
Undercover 73618313Anna-Maria Stölzl 51,99. Platz 4,009 000-5810-95
Cortosa 73817587Tamara Michei 52,51. Platz 4,0010 164-2375-94
Silverado  2 42820067Alexandra Galler 53,33. Platz 4,0011 000-2654-97
Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 53,46. Platz 4,0012 100-6461-97
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 53,89. Platz 4,0013 171-0079-00
Anis 70240036Clara Seidel 54,01. Platz 4,0014 171-0046-97
Cartier  5 73049231Theresa Scharler 56,51. Platz 4,0015 000-4450-96
Percy  6 73049432Peter Größing 52,64. Platz 8,0016 000-4215-00
Larissa  3 73585831Cornelia Pichler 60,83. Platz 9,0017 141-0881-87
Cholene 70080392Melanie Buchner 67,28. Platz 10,7518 000-7572-99
Argon 67 73017860Andrea Reiter 53,91. Platz 12,0019 000-8081-94
Parzifal  2 70021139Magdalena ThurnerAusschluß     000-5608-91
Adrenalin  2 70021113Geraldine ChwoykaAusschluß     171-0007-96
Luneta 70021129Nadine GruberAusschluß     171-1792-94
Fox Glen Hector 70240010Michael HeinermanAusschluß     000-5199-90

13Bewerb 13StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dingo 70060360Philip Essl 136,80. Platz 4,001  
Ligolas 73010953Christine Mösl 141,80. Platz 17,002 000-6044-97
Valido 60310508Erich Krügl 58,14. Platz 0,503 000-6019-99
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 47,72. Platz 4,004 171-0784-00
Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 51,76. Platz 4,005 000-9340-01
Luigi 16 73413084Alois Feninger 55,18. Platz 4,006 171-0004-01
Coriana 73413084Alois Feninger 66,40. Platz 6,507 171-0005-01
Peppone  5 70110662Maria Stoll 78,61. Platz 21,508 000-3452-93
Duina 73789891Gudrun Arvai 88,91. Platz 28,009 000-7470-95
Marquis  7 73789310Martin FridrichAusschluß     100-8595-98
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Phönix 14 73014927Thomas MöslAusschluß     000-7260-92
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Cayetano 73023360Maria Gmachl. Platz 0,00998 171-0054-00
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Nation
14Bewerb 13StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kalif  8 61770010Birgit Gärtner 123,00. Platz 0,001 000-8280-97
Madonna 11 73585831Cornelia Pichler 124,54. Platz 0,002 172-0021-00
Cortosa 73817587Tamara Michei 126,61. Platz 0,003 164-2375-94
Sifr 70021129Nadine Gruber 127,88. Platz 0,004 000-1050-98
Bon Jovi  3 73019932Sophia Langwallner 129,11. Platz 0,005 000-0230-93
Macho Z 73029717Teresa Schwaninger 1Ausschluß     100-1105-91
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 47,82. Platz 4,007 100-2579-92
Scampi 73688636Antje Stettinius 49,99. Platz 4,008 506-8337-99
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 69,37. Platz 6,259 000-8433-96
Pipit Katharina GruberAusschluß     182-1016-97
VR Merlin 73088613Edith SchefbänkerAusschluß     506-4013-00
Orco 70021135Lorenz ChwoykaAusschluß     000-1240-93
Speedy 46 61000408Felix KollerAusschluß     000-0558-01
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Nation
15Bewerb 16StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Investment  2 70110661Daniel Bsteh. Platz 7,001 000-5283-93
Rigolo 73088104Ines Pitour. Platz 6,802 171-0037-98
Si Jolie 73696003Johannes Dürager. Platz 6,503 000-7209-88
Lescadeur 70110615Julia Spiessberger. Platz 5,904 100-6461-97
Alcazara 73696003Johannes Dürager. Platz 5,805 000-1217-96
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner. Platz 5,806 000-3046-99
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger. Platz 5,807 000-9736-95
Silverado  2 42820067Alexandra Galler. Platz 5,608 000-2654-97
Undercover 73618313Anna-Maria Stölzl. Platz 5,209 000-5810-95
Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle. Platz 5,0010 000-9274-94
Cartier  5 73049231Theresa Scharler. Platz 4,3011 000-4450-96
Hilton 36 70240055Isabella Hosp. Platz 3,0012 000-0583-99
Dragon  3 73088111Lisa ZanklAusschluß     171-0062-99
Argon 67 73017860Andrea ReiterAusschluß     000-8081-94
Parzifal  2 70021139Magdalena ThurnerAusschluß     000-5608-91
Champayn 70110661Daniel Bsteh. Platz 0,00998 000-1975-97
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Nation
16Bewerb 26StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Coralle F Stefan Miklosi 51,08. Platz 0,001 000-2969-95
Camelot 73081712Berthold Kirchtag 51,98. Platz 0,002 141-0195-94
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 55,68. Platz 0,003 000-6169-98
Sally 19 Stefan Miklosi 56,39. Platz 0,004 171-0016-00
Dinardo 73014927Thomas Mösl 58,51. Platz 0,005 000-3070-97
Cabino 70050021Gernot Schermer 60,38. Platz 0,006 000-7871-96
The Emigrant 60310854Karina Engertsberger 62,27. Platz 0,007 000-4162-91
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 62,67. Platz 0,008 161-0520-99
Cayetano 73023360Maria Gmachl 64,09. Platz 0,009 171-0054-00
Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 67,68. Platz 0,0010 171-0756-93
Ligolas 73010953Christine Mösl 68,50. Platz 0,0011 000-6044-97
Djuanna E 60310508Erich Krügl 57,93. Platz 4,0012 000-4789-97
Azola 70240004Christof Katzlberger 62,78. Platz 4,0013 171-0702-94
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 65,94. Platz 4,0014 000-5281-92
Ranschello 73688636Antje Stettinius 68,61. Platz 4,0015 171-0055-96
Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 69,75. Platz 4,0016 000-7292-95
Charismo 70060360Philip Essl 72,03. Platz 4,0017  
Just Bungee 60310854Karina Engertsberger 74,17. Platz 4,0018 000-0683-94
Sisko  2 70110676Teresa Oppermann 69,81. Platz 8,0019 000-3770-90
Valido 60310508Erich Krügl 71,77. Platz 8,0020 000-6019-99
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 84,93. Platz 10,5021 000-6942-94
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 87,27. Platz 11,2522 171-0784-00
Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 98,01. Platz 22,0023 000-3452-93
Ultima  3 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-7840-93
Phönix 14 73014927Thomas MöslAusschluß     000-7260-92
Chablis 85 73688252Wolfgang MaierAusschluß      

16Bewerb 1StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 65,69. Platz 4,001 171-0090-00

22SeiteCSN-B Haregg 01.09.2006 03.09.2006 6495



Nation
17Bewerb 29StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 133,54. Platz 0,001 000-8007-91
Jeanne d'Arc  4 73025782Michael Bernhaider 137,14. Platz 0,002 000-9313-95
Laurenz  5 70250064Christian Juza 137,84. Platz 0,003 000-6637-96
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 142,84. Platz 0,004 000-2749-92
Sugar Fly 70240001Thomas Metzger 136,53. Platz 4,005 000-5795-99
Loredana 73025785Christoph Stierle 138,11. Platz 4,006 000-1297-97
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 140,46. Platz 4,007 000-5281-92
Kalinka Wesh 73016025Verena Wagner 138,10. Platz 8,008 000-3631-95
Cabino 70050021Gernot Schermer 149,54. Platz 13,009 000-7871-96
Agent  4 73025785Christoph Stierle 76,42. Platz 0,2510 000-1066-91
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 67,09. Platz 4,0011 000-1975-97
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 68,72. Platz 4,0012 000-6169-98
Granny Smith 73616666Josef Eder 69,63. Platz 4,0013 000-0197-97
Gandolf S 73404350Josef Woerle 71,23. Platz 4,0014 000-3877-98
Camira 18 70250039Ute Antonie Schösser 74,77. Platz 4,0015 000-8230-96
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 76,56. Platz 4,2516 161-0128-97
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 76,92. Platz 4,2517 000-0912-97
Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 79,89. Platz 5,0018 000-5704-99
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 88,43. Platz 7,2519 000-1655-96
Coralle F Stefan Miklosi 63,01. Platz 8,0020 000-2969-95
Dinardo 73014927Thomas Mösl 69,14. Platz 8,0021 000-3070-97
Charismo 70060360Philip Essl 72,75. Platz 8,0022  
Charisma  6 70240060Cornelia Meingast 72,90. Platz 8,0023 171-0756-93
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 82,34. Platz 9,7524 141-0499-97
Zirconia 70240001Thomas Metzger 78,35. Platz 12,7525 000-9338-00
The Emigrant 60310854Karina Engertsberger 69,71. Platz 20,0026 000-4162-91
Santana 29 73816700Georg Brötzner 70,76. Platz 20,0027 171-0065-99
Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 74,35. Platz 20,0028 000-7292-95
Djuanna E 60310508Erich Krügl 101,78. Platz 22,5029 000-4789-97
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